
ZARZĄDZENIE NR 21
KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI

z dnia 30 grudnia 2016 r.

uchylające zarządzenie sprawie realizacji zadań związanych z wprowadzaniem, zmianą i odwoływaniem 
stopni alarmowych w Policji

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. z 2016 r. poz. 1782, 
1948 i 1955) zarządza się, co następuje:

§ 1. Traci moc zarządzenie nr 133 Komendanta Głównego Policji z dnia 27 października 2012 r. w sprawie 
realizacji zadań związanych z wprowadzaniem, zmianą i odwoływaniem stopni alarmowych w Policji.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

Komendant Główny Policji

z upoważnienia

Zastępca Komendanta Głównego Policji

nadinsp. Helena MICHALAK

Warszawa, dnia 4 stycznia 2017 r.

Poz. 2




